

龙子湖环路（平安大道-  
相济路）雨水管网提升及相关设施工程监理中标候选人公示  
（招标编号：HNYD-2024-245）

公示结束时间：2024年09月27日

**一、评标情况**

标段(包)[001]龙子湖环路（平安大道-  
相济路）雨水管网提升及相关设施工程监理：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南昊之伟工程管理有限公司，投标报价：41.9800万元，  
质量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

中标候选人第2名：郑州众诚建设咨询有限公司，投标报价：42.0535万元，质  
量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

中标候选人第3名：河南海纳建设管理有限公司，投标报价：40.8679万元，质  
量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南昊之伟工程管理有限公司)的项目负责人：张金国市政公用工  
程注册监理工程师 00839600；

中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的项目负责人：蔡青峰市政公用工程  
注册监理工程师 00461853；

中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的项目负责人：洪宝市政公用工程注  
册监理工程师 00596148；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南昊之伟工程管理有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的资格能力条件：响应；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南昊之伟工程管理有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(郑州众诚建设咨询有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的评标情况：/；

## 二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。

## 三、其他

龙子湖环路（平安大道-相济路）雨水管网提升及相关设施工程监理中标候选人公示

本项目龙子湖环路（平安大道-相济路）雨水管网提升及相关设施工程监理（标段编号：24-GC-0768-01）于2024年09月19日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

### 一、中标候选人

#### 1.1 中标候选人排序基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价（元）	总监理工程师	质量控制目标	监理服务期限
----	---------	---------	--------	--------	--------

1	河南昊之伟工程管理有限公司	419800.0	张金国	合格	随工程施工工期及缺陷责任期
---	---------------	----------	-----	----	---------------

2	郑州众诚建设咨询有限公司	420535.0	蔡青峰	合格	随工程施工工期及缺陷责任期
---	--------------	----------	-----	----	---------------

3	河南海纳建设管理有限公司	408679.0	洪宝	合格	随工程施工工期及缺陷责任期
---	--------------	----------	----	----	---------------

#### 1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

- 1 河南昊之伟工程管理有限公司 张金国 管理人员 总监理工程师  
622\*\*\*\*\*0511 市政公用工程注册监理工程师 00839600
- 2 郑州众诚建设咨询有限公司 蔡青峰 管理人员 总监理工程师  
410\*\*\*\*\*2098 市政公用工程注册监理工程师 00461853
- 3 河南海纳建设管理有限公司 洪宝 管理人员 总监理工程师  
410\*\*\*\*\*3472 市政公用工程注册监理工程师 00596148

### 1.3中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

- 1 河南昊之伟工程管理有限公司 内黄县城区排水管网提质工程-  
工程建设监理服务标段 内黄县住房和城乡建设局 2023年09月20日  
4963800（工程概算投资：730198300元）
- 2 郑州众诚建设咨询有限公司  
安泽县县城建成区主干道雨污分流管网改造工程监理一标段  
安泽县住房和城乡建设管理局 2022年03月22日  
432700（工程概算投资：44102966.16元）
- 3 河南海纳建设管理有限公司 内黄县老城区供水管网改造二期工程-  
工程建设监理服务标段 内黄县住房和城乡建设局 2023年06月21日  
2350000（工程概算投资：136910600元）

### 1.4中标候选人项目负责人业绩

无此项内容。

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

- 1 24-GC-0768-01

1. 投标人资质要求：投标人需在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具备有效的营业执照；具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级

及以上资质或工程监理综合资质。

2. 业绩要求：投标人在2019年9月1日以来具有在建或已完成的类似项目监理业绩；

备注：①类似项目监理业绩是指：单项合同工程概算投资或建筑安装工程费不少于2400万元的市政管网工程监理业绩；

②业绩时间以合同签订时间为准；

③投标人业绩提供中标通知书、监理合同；

3. 项目总监理工程师资格要求：拟派项目总监理工程师须具备有效的市政公用工程专业国家注册监理工程师证书（须提供全国建筑市场监督公共服务平台（“四库一平台”）注册监理工程师的查询信息），且没有在正在监理和正在承接的其他工程项目中任职（出具无在建承诺书）。

4. 财务要求：投标人财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，格式自拟），投标时提供2023年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条规定年份的，应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。

5. 信誉要求：投标人须通过“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）——>信用服务——>“失信被执行人”——

跳转至“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）

（或直接打开“中国执行信息公开网

<http://zxgk.court.gov.cn/>” 点击失信被执行人）输入投标人名称和组织机构

代码（省份默认全部）查询企业未列入失信被执行人的网页信息，输入姓名和

身份证号码查询法定代表人、拟派项目总监未列入失信被执行人的网页信息。

经查询，以上任一主体若被列入失信名单，其投标将被否决。

6. 其他信誉要求：投标人未处于被责令停产、停业情况，没有处于财产被接管、冻结和破产状态或被有关部门暂停在郑州市区域内投标资格并在暂停期内的情况；近三年内没有骗取中标或者严重违约或者发生重大安全生产事故、重大工程质量事故等问题。

7. 其他要求：

①单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本

项目的投标（提供“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）；

②投标人须通过“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）---->信用服务---->“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）（或直接打开“中国执行信息公开网

<http://zxgk.court.gov.cn/>”点击失信被执行人）输入投标人名称和组织机构代码（省份默认全部）查询企业未列入失信被执行人的网页信息；输入姓名和身份证号码查询法定代表人、拟派项目总监理工程师未列入失信被执行人的网页信息。经查询，以上任一主体若被列入失信名单，其投标将被否决；

③提供法定代表人、拟派项目总监及授权委托人（如有）2024年1月以来任意1个月在本公司缴纳的社会保险证明（社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。当地社保部门出具的查询明细表并加盖社保部门印章，或个人、集体对账单，或具有同等效用的网上查询打印页的单位整体缴纳清单或个人缴费明细表）。

④投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供自2023年9月1日以来任意1个月的缴纳税收证明、缴纳社会保障资金的证明，依法免税或不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。

8. 本次招标不接受联合体投标。

## 2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0768-01 河南昊之伟工程管理有限公司 响应

2 24-GC-0768-01 郑州众诚建设咨询有限公司 响应

3 24-GC-0768-01 河南海纳建设管理有限公司 响应

## 三、废标情况及原因

序号 投标人名称 废标原因

1 高达建设管理发展有限责任公司

投标文件中总监理工程师未附有效期内的注册证书扫描件，不符合招标公告中投标人资格要求第3.3条，未通过初步评审。

四、报价修正情况

无此项内容。

五、所有投标人综合标及其他因素评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1	河南海纳建设管理有限公司	19.50	19.20	17.60	19.20	17.4
2	河南一本商汇工程管理有限公司	15.00	15.60	14.00	16.10	13.5
3	河南昊之伟工程管理有限公司	19.50	19.20	17.50	19.20	17.2
4	河南天易工程咨询有限公司	18.00	18.30	16.80	18.90	16.4
5	郑州东驰工程管理有限公司	17.00	17.30	15.90	17.30	15.7
6	河南省中原建设监理中心有限公司	18.50	18.60	17.10	18.50	16.9
7	河南荣耀工程监理有限公司	18.00	18.30	16.60	18.60	16.4
8	郑州众诚建设咨询有限公司	19.50	19.00	17.50	18.90	17.2
9	元森建设管理有限公司	15.00	15.30	13.40	15.70	13.5

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1	河南海纳建设管理有限公司	48.5	45.0	40.8	43.7	41.3
2	河南一本商汇工程管理有限公司	33.0	38.6	30.1	39.0	30.0
3	河南昊之伟工程管理有限公司	50.0	45.9	41.1	45.8	43.1
4	河南天易工程咨询有限公司	43.5	42.9	38.7	43.4	38.2
5	郑州东驰工程管理有限公司	42.0	41.3	36.2	41.7	37.1
6	河南省中原建设监理中心有限公司	44.0	42.6	38.4	42.5	38.0
7	河南荣耀工程监理有限公司	36.0	39.2	35.4	41.1	33.0
8	郑州众诚建设咨询有限公司	46.0	44.2	40.6	43.0	39.8
9	元森建设管理有限公司	38.5	40.5	34.8	41.0	34.2

## 七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

- |   |                 |       |       |
|---|-----------------|-------|-------|
| 1 | 河南海纳建设管理有限公司    | 27.42 | 89.86 |
| 2 | 河南一本商汇工程管理有限公司  | 23.92 | 72.90 |
| 3 | 河南昊之伟工程管理有限公司   | 29.86 | 93.56 |
| 4 | 河南天易工程咨询有限公司    | 29.94 | 88.96 |
| 5 | 郑州东驰工程管理有限公司    | 29.94 | 86.24 |
| 6 | 河南省中原建设监理中心有限公司 | 29.16 | 88.18 |
| 7 | 河南荣耀工程监理有限公司    | 29.94 | 84.46 |
| 8 | 郑州众诚建设咨询有限公司    | 29.52 | 90.66 |
| 9 | 元森建设管理有限公司      | 28.34 | 80.72 |

## 八、公示时间

2024年09月24日至2024年09月27日

## 九、招标文件规定公示的其他内容

序号 投标人（中标候选人）名称 需要公示的其他内容

- 1 河南海纳建设管理有限公司

在投标截止之日前，投标人在郑州市城乡建设局公布的有效期内的信用评价结果为AAA级，免缴全部投标保证金。

## 十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

- 1 招标人或招标代理机构

（异议受理）单位名称：郑州市郑东新区综合行政执法局（城市管理局）

单位地址：郑州市郑东新区金融智谷大厦2号楼

联系人：陈老师

电话：0371-67179437

传真：无

邮 箱：zdxqszssk1301@163.com

## 2 招标监督部门

（投诉受理） 监督部门：郑州市郑东新区综合行政执法局（城市管理局）

办公地址：郑州市郑东新区金融智谷大厦2号楼

电 话：0371-67179353

传 真：无

邮 箱：zdxqcgjcw@126.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：郭森林

2024年09月24日

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为郑州市郑东新区综合行政执法局（城市管理局）。

## 五、联系方式

招 标 人：郑州市郑东新区综合行政执法局（城市管理局）

地 址：郑州市郑东新区金融智谷大厦2号楼

联 系 人：陈老师

电 话：0371-67179437

电子邮件：zdxqszssk1301@163.com

招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

地 址：郑州市金水区青年路玉凤路升龙环球大厦C座

联 系 人：郭先生 李女士

电 话：0371-67112255

电子邮件：hnydzb003@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

## 龙子湖环路（平安大道-相济路）雨水管网提升及相关设施工程监理中标候选人公示

本项目龙子湖环路（平安大道-相济路）雨水管网提升及相关设施工程监理（标段编号：24-GC-0768-

01）于2024年09月19日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

### 一、中标候选人

#### 1.1 中标候选人排序基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价（元）	总监理工程师	质量控制目标	监理服务期限
1	河南昊之伟工程管理有限公司	419800.0	张金国	合格	随工程施工工期及缺陷责任期
2	郑州众诚建设咨询有限公司	420535.0	蔡青峰	合格	随工程施工工期及缺陷责任期
3	河南海纳建设管理有限公司	408679.0	洪宝	合格	随工程施工工期及缺陷责任期

#### 1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	河南昊之伟工程管理有限公司	张金国	管理人员	总监理工程师	622*****0511	市政公用工程注册监理工程师	00839600

2	郑州众诚建设咨询有限公司	蔡青峰	管理人员	总监理工程师	410*****2098	市政公用工程注册监理工程师	00461853
3	河南海纳建设管理有限公司	洪宝	管理人员	总监理工程师	410*****3472	市政公用工程注册监理工程师	00596148

### 1.3 中标候选人企业业绩

序号	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位	合同签订时间	合同金额（元）
1	河南昊之伟工程管理有限公司	内黄县城区排水管网提质工程-工程建设监理服务标段	内黄县住房和城乡建设局	2023年09月20日	4963800（工程概算投资：730198300元）
2	郑州众诚建设咨询有限公司	安泽县县城建成区主干道雨污分流管网改造工程监理一标段	安泽县住房和城乡建设管理局	2022年03月22日	432700（工程概算投资：44102966.16元）
3	河南海纳建设管理有限公司	内黄县老城区供水管网改造二期工程-工程建设监理服务标段	内黄县住房和城乡建设局	2023年06月21日	2350000（工程概算投资：136910600元）

### 1.4 中标候选人项目负责人业绩

无此项内容。

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
1	24-GC-0768-01	1. 投标人资质要求：投标人需在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具备有效的营业执照；具有建设行政

	<p>主管部门颁发的市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质。</p> <p>2. 业绩要求：投标人在2019年9月1日以来具有在建或已完成的类似项目监理业绩；</p> <p>备注：①类似项目监理业绩是指：单项合同工程概算投资或建筑安装工程费不少于2400万元的市政管网工程监理业绩；</p> <p>②业绩时间以合同签订时间为准；</p> <p>③投标人业绩提供中标通知书、监理合同；</p> <p>3. 项目总监理工程师资格要求：拟派项目总监理工程师须具备有效的市政公用工程专业国家注册监理工程师证书（须提供全国建筑市场监督公共服务平台（“四库一平台”）注册监理工程师的查询信息），且没有在正在监理和正在承接的其他工程项目中任职（出具无在建承诺书）。</p> <p>4. 财务要求：投标人财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，格式自拟），投标时提供2023年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条规定年份的，应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。</p> <p>5. 信誉要求：投标人须通过“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）----&gt; 信用服务----&gt; “失信被执行人” - 跳转至“中国执行信息公开网”网站（<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>）（或直接打开“中国执行信息公开网 <a href="http://zxgk.court.gov.cn/">http://zxgk.court.gov.cn/</a>” 点击失信被执行人）输入投标人名称和组织机构代码（省份默认全部）查询企业未列入失信被执行人的网页信息，输入姓名和身份证号码查询法定代表人、拟派项目总监未列入失信被执行人的网页信息。经查询，以上任一主体若被列入失信名单，其投标将被否决。</p> <p>6. 其他信誉要求：投标人未处于被责令停产、停业情况，没有处于财产被接管、冻结和破产状态或被有关部门暂停在郑州市区域内投标资格并在暂停期内的情况；近三年内没有骗取中标或者严重违约或者发生重大安全生产事故、重大</p>
--	--

	<p>工程质量事故等问题。</p> <p>7. 其他要求:</p> <p>①单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得同时参加本项目的投标(提供“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息);</p> <p>②投标人须通过“信用中国”网站(<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>)----&gt;信用服务----&gt;“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>)(或直接打开“中国执行信息公开网<a href="http://zxgk.court.gov.cn/">http://zxgk.court.gov.cn/</a>”点击失信被执行人)输入投标人名称和组织机构代码(省份默认全部)查询企业未列入失信被执行人的网页信息;输入姓名和身份证号码查询法定代表人、拟派项目总监理工程师未列入失信被执行人的网页信息。经查询, 以上任一主体若被列入失信名单, 其投标将被否决;</p> <p>③提供法定代表人、拟派项目总监及授权委托人(如有)2024年1月以来任意1个月在本公司缴纳的社会保险证明(社保在单位分支机构(非独立法人)缴纳的视同本单位缴纳。当地社保部门出具的查询明细表并加盖社保部门印章, 或个人、集体对账单, 或具有同等效用的网上查询打印页的单位整体缴纳清单或个人缴费明细表)。</p> <p>④投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供自2023年9月1日以来任意1个月的缴纳税收证明、缴纳社会保障资金的证明, 依法免税或不需要缴纳社会保障资金的投标人, 应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)。</p> <p>8. 本次招标不接受联合体投标。</p>
--	--

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	中标候选人名称	响应情况
1	24-GC-0768-01	河南昊之伟工程管理有限公司	响应

2	24-GC-0768-01	郑州众诚建设咨询有限公司	响应
3	24-GC-0768-01	河南海纳建设管理有限公司	响应

### 三、废标情况及原因

序号	投标人名称	废标原因
1	高达建设管理发展有限责任公司	投标文件中总监理工程师未附有效期内的注册证书扫描件，不符合招标公告中投标人资格要求第3.3条，未通过初步评审。

### 四、报价修正情况

无此项内容。

### 五、所有投标人综合标及其他因素评分情况

序号	投标人名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南海纳建设管理有限公司	19.50	19.20	17.60	19.20	17.4
2	河南一本商汇工程管理有限公司	15.00	15.60	14.00	16.10	13.5
3	河南昊之伟工程管理有限公司	19.50	19.20	17.50	19.20	17.2
4	河南天易工程咨询有限公司	18.00	18.30	16.80	18.90	16.4
5	郑州东驰工程管理有限公司	17.00	17.30	15.90	17.30	15.7
6	河南省中原建设监理中心有限公司	18.50	18.60	17.10	18.50	16.9
7	河南荣耀工程监理有限公司	18.00	18.30	16.60	18.60	16.4
8	郑州众诚建设咨询有限公司	19.50	19.00	17.50	18.90	17.2

9	元森建设管理有限公司	15.00	15.30	13.40	15.70	13.5
---	------------	-------	-------	-------	-------	------

#### 六、所有投标人技术标评分情况

序号	投标人名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南海纳建设管理有限公司	48.5	45.0	40.8	43.7	41.3
2	河南一本商汇工程管理有限公司	33.0	38.6	30.1	39.0	30.0
3	河南昊之伟工程管理有限公司	50.0	45.9	41.1	45.8	43.1
4	河南天易工程咨询有限公司	43.5	42.9	38.7	43.4	38.2
5	郑州东驰工程管理有限公司	42.0	41.3	36.2	41.7	37.1
6	河南省中原建设监理中心有限公司	44.0	42.6	38.4	42.5	38.0
7	河南荣耀工程监理有限公司	36.0	39.2	35.4	41.1	33.0
8	郑州众诚建设咨询有限公司	46.0	44.2	40.6	43.0	39.8
9	元森建设管理有限公司	38.5	40.5	34.8	41.0	34.2

#### 七、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	报价得分	总得分
1	河南海纳建设管理有限公司	27.42	89.86
2	河南一本商汇工程管理有限公司	23.92	72.90
3	河南昊之伟工程管理有限公司	29.86	93.56
4	河南天易工程咨询有限公司	29.94	88.96

5	郑州东驰工程管理有限公司	29.94	86.24
6	河南省中原建设监理中心有限公司	29.16	88.18
7	河南荣耀工程监理有限公司	29.94	84.46
8	郑州众诚建设咨询有限公司	29.52	90.66
9	元森建设管理有限公司	28.34	80.72

#### 八、公示时间

2024年09月24日至2024年09月27日

#### 九、招标文件规定公示的其他内容

序号	投标人（中标候选人）名称	需要公示的其他内容
1	河南海纳建设管理有限公司	在投标截止之日前，投标人在郑州市城乡建设局公布的有效期的信用评价结果为AAA级，免缴全部投标保证金。

#### 十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号	受理部门	受理渠道
1	招标人或招标代理机构 (异议受理)	单位名称：郑州市郑东新区综合行政执法局（城市管理局） 单位地址：郑州市郑东新区金融智谷大厦2号楼 联系人：陈老师 电 话：0371-67179437 传 真：无



		邮 箱: zdxqszssk1301@163.com
2	招标监督部门 (投诉受理)	监督部门: 郑州市郑东新区综合行政执法局(城市管理局) 办公地址: 郑州市郑东新区金融智谷大厦2号楼 电 话: 0371-67179353 传 真: 无 邮 箱: zdxqcgjcw@126.com
备注: 投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的, 可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的, 招标人将签发中标通知书。		

招标人或招标代理机构: 河南省亿达工程管理咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人: 郭森林

2024年09月24日